
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Дорогомилово  

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2014                                                                                         № 11(36)-3МС 
 
                                                                                       

О выделении денежных средств 
из свободного остатка местного 
бюджета муниципального округа 
Дорогомилово, образовавшегося  
на 01 января 2014 года, для 
выплаты денежного поощрения 
сотрудникам МБУ «Дети-Детям» 

В соответствии с Уставом муниципального округа  Дорогомилово в 
городе Москве, учитывая рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии 
Совета депутатов от 25.08.2014 года, заслушав директора МБУ «Дети-Детям» 
и обсудив результаты работы сотрудников МБУ «Дети-Детям» за первое 
полугодие 2014 года, Совет депутатов решил: 

1. За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, 
проявленную инициативу и оперативность, высокие показатели по 
исполнению муниципального задания за первое полугодие 2014 года 
по организации и проведению содержательного досуга и отдыха, 
реализации социальных инициатив, наличие высоких достижений в 
области  культуры и спорта, грамот, дипломов и благодарственных 
писем сотрудникам МБУ «Дети-Детям»,  

Выделить на обеспечение поощрения сотрудников МБУ «Дети-Детям», 
денежные средства из свободного остатка местного бюджета 
муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01.01.2014 года, 
в размере 339 195, 25 рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово  Н.В. Ткачука.  
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                    Н.В. Ткачук 


